TexHu4ecka cneuundukauma
HapnbxeH cbeguHuTen, 3a kaHan WDK 15030

KaTtanoxeH Homep: 6193501

Kanak 3a HagnbXXHO CbefMHeHne 3a Geaynpequ CBbp3BaHe Ha KaHamnHu
CermMeHTu.
DacoHHNUTE eneMeHTM NPUHLUMMNHO ca 3aoXeHW KaTo NOKPUBALLY €NIEMEHTMU.

& CEUK

. MonueuHunxnopug PVC

KaTanoxeH Homep 6193501

Tun WDK HS15030RW
HaumeHoBaHue 1 [MoKp. enemMeHT 3a YenHu CHagku
MpounssoguTen OBO

Pasmepu 15x30mm

LiBsT uucTo 6ano; RAL 9010
Marepuan MonusuHunxnopug (PVC)
Haii-manka npogaxHa eguHunuya | 10

KonnyectBeHa eguHuua 6poii

Terno 0,136 kr

EauHnua terno kg/100 undpt
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ObmxkuHa
LLivpuHa
BucounHa
Pasvep a
Pa3swvep b
Pasmvep H

M3nbnHeHve

Bupg 3akpenBaHe

dopma

6e3 xanoreHu
[Obn6o4nHa Ha kaHana
LLvpuHa Ha kanaka
CreneH Ha 3awuTta
CreneH Ha 3awuTa IK kog,

TemnepaTypeH AvanasoH npu
NPUIIOXEHUE MaKC.
TemnepaTtypeH avanasoH npu
NPUIIOXKEHUE MUH.

32 mm
18,5 mm
32 mm
14 mm
30 mm

MpukpuBa cpsisBaHeTo Ha kaHana
dukempaly ce

cUMeTpUYeH

He

15 mm

14 mm

IP30

IK04

60 °C

-5°C



